

**Tandlæge Hans Leganger Jørgensen ApS**

**Rosensgade 53, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 24 21 66 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

**Marie Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Tandlæge Hans Leganger Jørgensen ApS<br>Rosensgade 53<br>8300 Odder                    |
|                  | CVR-nr.: 24 21 66 08   |
|                  | Hjemsted: Odder  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Marie Møller   |
| <b>Revisor</b>   | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Banegårdsgade 2<br>8300 Odder |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.723 kr. mod -18.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365.251 kr. mod 301.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-19.723</b>     | <b>-18.903</b>     |
| Andre finansielle indtægter             | 2.046              | 397.313            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -347.574           | -121               |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-365.251</b>    | <b>378.289</b>     |
| 3 Skat af årets resultat                | 0                  | -76.450            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-365.251</b>    | <b>301.839</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret               | 300.000            | 57.200             |
| Overføres til overført resultat         | 0                  | 244.639            |
| Disponeret fra overført resultat        | -665.251           | 0                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-365.251</b>    | <b>301.839</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      | 2022                    | 2021                    |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 2.000                   | 0                       |
| Andre tilgodehavender               | 83                      | 1.000                   |
| Tilgodehavender i alt               | <u>2.083</u>            | <u>1.000</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.248.801               | 2.739.428               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>2.248.801</u>        | <u>2.739.428</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>1.409</u>            | <u>10.766</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <u><b>2.252.293</b></u> | <u><b>2.751.194</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <u><b>2.252.293</b></u> | <u><b>2.751.194</b></u> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2022                    | 2021                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 200.000                 | 200.000                 |
| Overført resultat                        | 1.742.293               | 2.407.544               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 300.000                 | 57.200                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.242.293</u></b> | <b><u>2.664.744</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  | 10.000                  |
| Selskabsskat                             | 0                       | 76.450                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>10.000</u>           | <u>86.450</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>10.000</u></b>    | <b><u>86.450</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.252.293</u></b> | <b><u>2.751.194</u></b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 200.000                   | 2.162.905                | 113.000   | 2.475.905        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000  | -113.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 244.639                  | 57.200  | 301.839          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 200.000                   | 2.407.544                | 57.200  | 2.664.744        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -57.200   | -57.200          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -665.251                 | 300.000   | -365.251         |
|  | <b>200.000</b>            | <b>1.742.293</b>         | <b>300.000</b>                                  | <b>2.242.293</b> |

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|   | Andre<br>børsnoterede<br>værdipapirer<br>kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo  | 2.245.801                                    |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 336.580                                      |

|   | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr. |
|---|----------------|-------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                |             |
| Andre finansielle omkostninger            | 347.574        | 121         |
|   | <b>347.574</b> | <b>121</b>  |

### 3. Skat af årets resultat

|                        |          |               |
|------------------------|----------|---------------|
| Skat af årets resultat | 0        | 76.450        |
|                        | <b>0</b> | <b>76.450</b> |

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 80.
